甘肃省林业和草原局
甘林规函〔2023〕72号

甘肃省林业和草原局关于召开《林业和草原

综合统计调查制度》布置培训会的通知

各市（州）林业和草原（林业）局、甘肃矿区林业和草原局、

兰州新区农林水务局、局直各单位：

根据国家林业和草原局规划财务司关于开展《林业草原

综合统计调查制度》布置培训会精神，为做好 2022年林业

草原综合统计年报工作，经研究，决定采取视频方式开展《林

业草原综合统计调查制度》布置培训。现将有关事项通知如

下：

一、主要内容
（一）总结 2022年度林草统计工作，部署 2023年林草

统计任务；

（二）讲解《林业草原综合统计调查制度》修订情况；

（三）讲解全国林业草原综合统计管理系统使用操作。

二、培训时间和方式
（一）时间：2023年 2月 14日（星期二）上午 9：00

（二）方式：腾讯会议号 455430239；会议密码 123456

三、参加人员
各单位规划财务统计负责人、统计人员，以及负责林草

科技、草原、防火、生态护林员统计人员。

联系人：杨晋萍 联系电话：0931-8822832

甘肃省林业和草原局

2023年 2月 10日